

Esja Holding ApS

c/o Pall Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 72 60 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

Pall Gudmundsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Esja Holding ApS
c/o Pall Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre
2765 Smørum

CVR-nr.: 30 72 60 49
Stiftet: 23. juli 2007
Hjemsted: Smørum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Pall Gudmundsson

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.025	-15.001
Bruttoresultat	-16.025	-15.001
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	63.585	13.588
Resultat før skat	47.560	-1.413
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	47.560	-1.413
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.585	13.588
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Disponeret fra overført resultat	-16.025	-95.001
Disponeret i alt	47.560	-1.413

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	188.585	228.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	188.585	228.943
Anlægsaktiver i alt	188.585	228.943
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	26.360	18.442
Omsætningsaktiver i alt	26.360	18.442
Aktiver i alt	214.945	247.385

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.585	0
5 Overført resultat	25.360	41.385
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Egenkapital i alt	213.945	246.385
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000	1.000
Gældsforpligtelser i alt	1.000	1.000
 Passiver i alt	214.945	247.385

Noter

	2018	2017		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
	0	0		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2018	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. januar 2018	103.943	170.355		
Årets resultat	63.585	13.588		
Udbytte	-103.943	-80.000		
Opskrivninger 31. december 2018	63.585	103.943		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	188.585	228.943		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Esja Holding ApS
Annata A/S, Måløv	20 %	942.925	317.925	188.585
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018			0	90.355
Resultatandel			63.585	13.588
Udloddet udbytte			0	-103.943
			63.585	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	41.385	32.443
Årets overførte overskud eller underskud	-16.025	-95.001
Øverført fra reserve for nettoopskrivninger	<u>0</u>	<u>103.943</u>
	<u>25.360</u>	<u>41.385</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	80.000	65.000
Udloddet udbytte	-80.000	-65.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<u>0</u>	<u>80.000</u>